
ORSZÁG ÁR IDŐTARTAM KORHATÁR NYELVI KRITÉRIUM

Amerikai Egyesült Államok 

(YFU)
11 000 USD + 1 090 000 Ft 2024.07.29 – 2025.06.29. 2006.03.15. – 2009.09.29. angol nyelvi teszt (B1) 

Argentína * 8 800 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.16. – 2025.06.20. 2006.09.13. – 2009.08.13. min. A2 angol nyelvtudás javasolt

Ausztria 6 900 EUR + 850 000 Ft 2024.08.31. – 2025.07.06. 2007.08.31. – 2010.04.30. min. A2 német nyelvtudás 
1

Belgium/Flandria * 6 500 EUR + 750 000 Ft 2024.08.16. – 2025.07.04. 2006.08.30. – 2008.08.30.
tanári értékelés min A2 angol 

nyelvtudásról

Belgium/Vallónia 6 500 EUR + 750 000 Ft 2024.08.17. – 2025.07.05. 2005.12.30. – 2009.01.30. francia nyelvi teszt (B1)

Brazília 9 100 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.15. – 2025.07.06. 2007.04.30. – 2010.05.01. min. A2 angol nyelvtudás javasolt

Chile * 9 100 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.08. – 2025.06.25. 2006.07.24. – 2009.07.24. alapszintű spanyol nyelvtudás javasolt

Dél-Afrika 8 400 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.23. – 2025.06.21. 2007.07.31. – 2009.08.06. min. A2 angol nyelvtudás

Ecuador 10 200 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.23. – 2025.07.03. 2006.02.26. – 2009.06.28. min. A2 angol/spanyol nyelvtudás javasolt

Észtország * 6 900 EUR + 850 000 Ft 2024.08.15. – 2025.07.07. 2006.01.01. – 2009.01.01. min. A2 angol nyelvtudás

Finnország 7 100 EUR + 850 000 Ft 2024.08.03. – 2025.06.24. 2007.01.01. – 2008.09.30.
min. B1 angol nyelvtudás v. 4 év angol 

tanulmány

Franciaország 8 300 EUR + 850 000 Ft 2024.08.28. – 2025.06.28. 2007.06.30. – 2009.08.28. francia nyelvi teszt (A2) 
2

Hollandia * 9 000 EUR + 850 000 Ft 2024.08.19. – 2025.08.03. 2006.02.19. – 2010.08.19. angol nyelvi teszt (B1) 

Kanada 
3 23 100 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.28. – 2025.06.28. 2006.12.31. – 2010.09.06. min. 2 év angol tanulmány

Kanada (New Brunswick - 

francia)  * 3
21 900 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.29. – 2025.06.23. 2005.12.31. – 2011.08.01. min. A2 angol/francia nyelvtudás javasolt

Kanada (New Brunswick - 

angol) 
 * 3 20 600 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.30. – 2025.06.23. 2005.08.31. – 2012.08.31. min. A2 angol nyelvtudás javasolt

Kína 10 900 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.21. – 2025.06.22. 2006.09.29. – 2009.07.30.
min. 160 óra kínai tanulmány és angol 

nyelvi teszt (B1)

Lettország  * 6 300 EUR + 750 000 Ft 2024.08.21. – 2025.06.28. 2006.08.24. – 2009.08.24. min. 5 év angol tanulmány

Nagy-Britannia 
4 20 900 EUR + 1 090 000 Ft 2024.08.17. – 2025.06.28. 2005.09.15. – 2008.08.30. angol nyelvi teszt vízumhoz (SELT)

Németország * 7 400 EUR + 850 000 Ft 2024.08.03. – 2025.06.27. 2005.09.30. – 2009.01.13. min. A2 német nyelvtudás 
1

Norvégia 8 700 USD + 850 000 Ft 2024.08.06. – 2025.06.24. 2006.01.01. – 2008.12.29. min. 3 év angol tanulmány

Olaszország  * 7 200 EUR + 850 000 Ft 2024.08.26. – 2025.06.29. 2006.12.30. – 2009.08.31. min A2 olasz nyelvtudás javasolt

Paraguay 8 500 USD + 1 090 000 Ft 2024.07.05. – 2025.06.07. 2006.06.30. – 2009.07.01.
min. A2 angol vagy spanyol nyelvtudás 

javasolt

Spanyolország 9 400 EUR + 850 000 Ft 2024.09.04. – 2025.06.27. 2006.05.31. – 2009.12.31.
min. A2 angol vagy spanyol nyelvtudás 

javasolt

Svájc (német nyelvterület) 7 350 EUR + 750 000 Ft 2024.08.10. – 2025.06.28. 2006.09.30. – 2009.05.30. min. A1 német tudás javasolt

Thaiföld 7 800 USD + 1 090 000 Ft 2024.06.25. – 2025.04.24. 2006.07.31. – 2009.06.29. min A2 angol nyelvtudás javasolt

Uruguay 9 100 USD + 1 090 000 Ft 2024.08.08. – 2025.07.01. 2006.03.31. – 2009.07.30.
min. A2 angol vagy spanyol nyelvtudás 

javasolt

* A csillaggal megjelölt országokban tematikus/kéttannyelvű program is elérhető!

Éves

programok

(kb. 10 hónap)

3 Az iskola tandíjköteles Kanadában. A programdíj tartalmazza a tandíjat.

4 A brit éves program vízumköteles! A vízumhoz szükséges speciális nyelvi teszt költségét nem tartalmazza sem a jelentkezési díj, sem a programdíj!

YFU PROGRAMKÍNÁLAT ÉS PROGRAMDÍJAK

2024/2025-ös tanév augusztusban induló éves  programok

1 
Előzetes német nyelvtudás nélkül: kötelező német nyelvtanfolyam (Ausztria: 400€; Németország: 650€ a programdíjon felül).

2 
Előzetes francia nyelvtudás nélkül: kötelező francia nyelvi tábor (1300 € a programdíjon felül).

TOVÁBBI ORSZÁGOK, TEMATIKUS PROGRAMOK ÉS EGYÉNI IGÉNYEK KAPCSÁN

ÉRDEKLŐDJÖN NÁLUNK!

YFU@YFU.HU             +36 70 407 4198           WWW.YFU.HU



ORSZÁG ÁR IDŐTARTAM KORHATÁR NYELVI KRITÉRIUM

Amerikai Egyesült Államok 

(YFU)
10 300 USD + 1 040 000 Ft 2024.07.29. – 2025.01.29. 2006.03.15. – 2009.09.29. angol nyelvi teszt (B1) 

Argentína 8 300 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.16. – 2025.01.10 2006.09.13. – 2009.08.13. min. A2 angol nyelvtudás javasolt

Ausztria 5 700 EUR + 800 000 Ft 2024.08.31. – 2025.02.02. 2007.08.31. – 2010.04.30. min. A2 német nyelvtudás 
1

Belgium/Flandria 5 500 EUR + 700 000 Ft 2024.08.16 – 2024.12.29. 2006.08.30. – 2008.08.30.
tanári értékelés min A2 angol 

nyelvtudásról

Belgium/Vallónia 5 500 EUR + 700 000 Ft 2024.08.17. – 2025.01.05. 2005.12.30. – 2009.01.30. francia nyelvi teszt (B1)

Brazília 8 400 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.15. – 2025.01.05. 2007.04.30. – 2010.05.01. min. A2 angol nyelvtudás javasolt

Chile 8 400 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.08. – 2025.01.03. 2006.07.24. – 2009.07.24. alapszintű spanyol nyelvtudás javasolt

Dél-Afrika 7 700 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.23. – 2025.01.11. 2007.07.31. – 2009.08.06. min. A2 angol nyelvtudás

Ecuador 8 300 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.23. – 2025.01.31. 2006.02.26. – 2009.06.28. min. A2 angol/spanyol nyelvtudás javasolt

Finnország 6 200 EUR + 800 000 Ft 2024.08.03. – 2025.01.05. 2007.01.01. – 2008.09.30.
min. B1 angol nyelvtudás v. 4 év angol 

tanulmány

Franciaország 6 700 EUR + 800 000 Ft 2024.08.28. – 2025.01.18. 2007.06.30. – 2009.08.28. francia nyelvi teszt (A2) 
2

Hollandia 7 700 EUR + 800 000 Ft 2024.08.19. – 2025.01.12. 2006.02.19. – 2010.08.19. angol nyelvi teszt (B1) 

Japán 6 500 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.20. – 2025.01.07. 2006.04.02. – 2009.04.01. kezdő japán nyelvtudás erősen javasolt

Kanada 
3 14 100 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.28. – 2025.02.01. 2006.12.31. – 2010.09.06. min. 2 év angol tanulmány

Kanada (New Brunswick - 

angol) 
3 12 900 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.30. – 2025.01.28. 2005.08.31. – 2012.08.31. min. A2 angol nyelvtudás javasolt

Kína 9 800 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.21. – 2025.01.19. 2006.09.29. – 2009.07.30.
min. 160 óra kínai tanulmány és angol 

nyelvi teszt (B1)

Lettország 4 600 EUR + 700 000 Ft 2024.08.21 – 2025.01.04. 2006.08.24. – 2009.08.24. min. 5 év angol tanulmány

Nagy-Britannia 11 000 EUR + 1 040 000 Ft 2024.08.17. – 2025.01.12. 2005.09.15. – 2008.08.30. angol nyelvi teszt vízumhoz (SELT)

Németország 5 900 EUR + 800 000 Ft 2024.08.03. – 2025.01.08. 2005.09.30. – 2009.01.13. min. A2 német nyelvtudás 
1

Norvágia 7 600 USD + 750 000 Ft 2024.09.06. – 2025.01.05. 2006.01.01. – 2008.12.29. min. 3 év angol tanulmány

Olaszország 5 900 EUR + 800 000 Ft 2024.08.26. – 2025.01.16. 2006.12.30. – 2009.08.31. min A2 olasz nyelvtudás javasolt

Paraguay 8 200 USD + 1 040 000 Ft 2024.07.05. – 2025.01.10. 2006.06.30. – 2009.07.01.
min. A2 angol vagy spanyol nyelvtudás 

javasolt

Spanyolország 7 600 EUR + 800 000 Ft 2024.09.04. – 2025.01.31. 2006.05.31. – 2009.12.31.
min. A2 angol vagy spanyol nyelvtudás 

javasolt

Uruguay 8 300 USD + 1 040 000 Ft 2024.08.08. – 2025.01.24. 2006.03.31. – 2009.07.30.
min. A2 angol vagy spanyol nyelvtudás 

javasolt

2 
Előzetes francia nyelvtudás nélkül: kötelező francia nyelvi tábor (1300 € a programdíjon felül, három hetes tábor).

3 Az iskola tandíjköteles Kanadában. A programdíj tartalmazza a tandíjat.

YFU@YFU.HU             +36 70 407 4198           WWW.YFU.HU

1 
Előzetes német nyelvtudás nélkül: kötelező német nyelvtanfolyam (Ausztria: 400€; Németország: 650€ a programdíjon felül).

TOVÁBBI ORSZÁGOK, TEMATIKUS PROGRAMOK ÉS EGYÉNI IGÉNYEK KAPCSÁN

ÉRDEKLŐDJÖN NÁLUNK!

Szemeszter 

programok 

(5-6 hónap)

2024/2025-ös  tanév augusztusban induló féléves  programok

YFU PROGRAMKÍNÁLAT ÉS PROGRAMDÍJAK


